各種審議会等報告書

１．名  称   小海町特別職報酬等審議会

２．日  時   平成 30年５月 30日（水）

         午前 10時 00分から午前 10時 25分まで

３．場  所   小海町役場 中会議室

４．出 席 者   委員８名中 ６名出席

５．審議事項

（１）特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償について

６．審議結果

   別紙 答申書のとおり

以上について審議し、意見の取りまとめを行った。

平成 30年 5月 30日

小海町長 黒 澤  弘  様

          小海町特別職報酬等審議会

          会 長  黒 澤 和 夫

特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償について （答 申）

平成 30年５月 30日、当審議会に対し諮問されました特別職の職員で非常勤の者

の報酬及び費用弁償について、次のとおり答申します。

記

１．審議の日時    平成 30年５月 30日（水）

午前 10時 00分～午前 10時 25分

２．審議の場所    小海町役場２階 中会議室

３．出席委員   黒澤 和夫  畠山 秀樹  小池 和恵  渡辺 佳子

垣内 聖幸   篠原 利樹

４．答   申

  諮問に対し審議した結果は次のとおりである。

特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償について

特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償については、地方行政の組織及

び運営に関する法律改定に準じて次のとおりとされたい。

                             （単位：円）

現  行 改  定  後

職 名 月 額 職 名 月 額

教育委員会の委員 委員 17,000 教育委員会の委員 教育長職務代理者 32,000

    委  員 17,000